לפני כבוד השופט טל פרי
המבקשת
מדינת ישראל

נגד
המשיב
מוחמד נסיראת (עציר)

ב"כ המבקשת: עו"ד אמסלם

ב"כ המשיב: עו"ד עבד סמארה ועו"ד עיראקי

המשיב מובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו כקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו 1996.

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בהיותו בלתי מורשה, נהיגה בקלות ראש, סירוב לבדיקת שכרות, אי ציות להורות שוטר במדים ונהיגה ללא ביטוח.

בפתח הדיון בחר המשיב להודות בעובדות כתב האישום ולפיקך, התייתר הצורך בדיון בשאלת הראיות לכאורה.

באשר לעילת המעצר -

מורה על הוצאת עיכב יציאה מן הארץ אשר יבוטל אם סיום ההליכים בתיק. באחריות המשיב, לעתור לביטול הצו.
7. מוסבר למשיב כי בית המשפט החליט לתת בו אמון, זו הפעם, ואם יפר האמון ותנאי השחרור, ייעצר עד תום ההליכים .

בכפוף למילוי כל התנאים אשר צוינו לעיל, ישוחרר המשיב ממעצרו לחלופת המעצר.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ז, 05/03/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

הוקלדעלדיריות אליהו